

## SABIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA”

vienotais reģ. Nr.40008022792

valdes sēdes protokols Nr.7\_11/05/2022

Daļēji klātienē, daļēji attālināti – Google meet

2022.gada 11. maijā

Plkst. 19:00- 21:00

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2022. gada 11. maijā valdes sēdē piedalās 6 (seši) balsttiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar LAF statūtiem, ir lemttiesīga.

Valdes sēdē ar balsttiesībām piedalās LAF valdes locekļi:

Henrijs Bukavs- Prezidents;

Kristaps Igars- Viceprezidents;

Edgars Gramsts- Tiesnešu komisijas vadītājs;

Kristīne Putiņa- Sportistu un veterānu (Master) komisijas vadītāja;

Artis Strazdiņš - Treneru komisijas vadītājs;

Sandija Emsiņa - Sacensību organizēšanas komisijas vadītāja.

Valdes sēdē nepiedalās:

Kalvis Kazaks - Inventāra komisijas vadītājs.

### Valdes sēdes dienas kārtībā:

#### 1) LAF ģenerālsēdes Z.Strodas atlūgums un vietas izpildītāja ievēlēšana.

H. Bukavs informē par Z. Drozdas uzteikumu ieņemt Ģenerālsēdes amatu pēc Kopsapulces. LAF Biedrība dots termiņš 2 nedēļas iesūtīt savus kandidātus. H.Bukavs izvirza Sandijas Emsiņas kandidatūru uz laiku ieņemt LAF ģenerālsēdes amata v. i. un veikt pozīcijas pienākumus. Balsojums par Sandija Emsiņa kandidatūru un pilnvarojuma izsniegšanu pienākumu pildīšanai.

<b>Amats</b>	<b>Vārds, uzvārds</b>	<b>PAR</b>	<b>PRET</b>	<b>ATTURAS</b>
LAF prezidents	Henrijs Bukavs	x		
LAF viceprezidents	Kristaps IGARS	x		
Treneru komisijas vadītājs	Artis Strazdiņš	x		
Tiesnešu komisijas vadītājs	Edgars Gramsts	x		
Sportistu un Master komisijas vadītāja	Kristīne Putniņa	x		
<b>KOPĀ</b>		<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Balsojums - vienbalsīgi apstiprināts. Sandija Emsiņa uz laiku pildīs ģenerālsēdes amata pienākumus.

#### 2) Atlases Nolikumu izstrāde atlikušajām atlases sacensībām

LAF Prezidents norīko Treneru komisijas vadītāju savlaicīgi izstrādāt Atlases Nolikumu kritērijus dod Treneru komisijai atkārtotu iespēju iesaistīties Nolikuma izstrādē un

ierosinājumu iesniegšanā pēc tam kad A. Strazdiņš būs sagatavojis LAF priekšlikumu. LAF Valdes aicinājums pieturēties, ka A/B fināla braucienu dalībnieki tiek izlaisti par valsts finansējumu, piešķirot to labākajam, C,D finālu sportisti braucienu sedz par pašu līdzekļiem. Nepieciešams izanalizēt procentu koridoru, lai vairāk sportistiem ir iespēja piedalīties Eiropas un Pasaules čempionātos, ja izpilda LAF normatīvus. Uzdevums Treneru komisija vadītājam sadarbībā ar treneriem pārskatīt kritēriju līdz nākamai atlasei, gala versiju prezentējot valdei.

### **3) LAF sadarbība ar World Rowing**

Diskusija par līdzšinējo sadarbību un turpmāko atbildības sadalījumu. LAF Valde saņēmusi Norberta Duļbinka lūgumu par iesaisti darbā ar World Rowing. Valde vienojas, ka Kristīne Putniņa un Norberts Duļbinkis uzņemas sadarbības koordinēšanu ar WR un tādejādi sniedzam iespēju arī sportistiem iesaistīties sadarbības veidošanā.

### **4) Latvijas airētāju izlases parādes formas tērpi. Komisijas vadītājas atskaite par statusu.**

Informē Kristīne Putniņa – Starta formas jau tiek drukātas un līdz 20.05 būs gatavas. Izteikts priekšlikums jaunās sporta formas ielikt sadarbības partnera uzņēmuma elektroniskajā katalogā, lai ir iespējama jebkuram, jebkurā brīdī veikt pasūtījumu pa tiešo ar ražotāju.

LAF Valde vienojas, ka parādes tērpiem klāt tiks pielikts arī LAF jaunais logo.

### **5) Sacensības Daugavpilī. Tiesāšanas un apbalvošanas kārtība un process.**

Parunāts tiesāšanas un apbalvošanas process, atkārtoti sadalītas atbildības, precizēts dienas plāns, palikšana tiesnešiem un izbraukšanas laiki.

### **6) LAF dokumentu glabāšanas kārtība un vienota pieeja**

LAF pašreizējā dokumentu glabāšana ir novecojusi un nav pietiekami operatīva. Svarīgs arī IT drošības jautājums un informācijas pēctecība nākamajām Valdēm. Priekšlikums par jaunu e-pasta serveri un izskatīt opcijas, kur uzglabāt dokumentus elektroniskā formātā (mākoņrisinājums) – uzdevums izskatīt variants uzdots K. Igaram kopā ar E. Gramstu, gala termiņš 31.05 maijs.

LAF prezidents:

\_\_\_\_\_ Henrijs Bukavs

Valdes sēdes protokoliste:

\_\_\_\_\_ Sandija Emsiņa